Presbyterum, Legum Do&orem, ad Decanatum Ecclefiae Eboracenfis Capituli.

prasdi&a?, ad quem rite elect-us eft, et in propria peribna fua confirma- k^T^e^t'
tus, peribnaliter admifimus, et, per Libri et Panis traditionem, invefti- /<?£ 124.

vimus realiter de eodem ; Stallumque in Choro et Locum in Capitulo,

dido Decanatui pertinentia, fibi (ut moris eft) prgeientialiter ailignan-

tes: Vobis mandamus, quatenus prxfatum magiftrum Willielmum,
vel magiftrum Richardum Moresby, Clcricum, Procuratorem iuum, ad
hoc, fpecialiter deputatum, ejus nomine, in corporalem PoiTeilionem

Ecclefiarum parochialium, de Pokelyngton, Pykeryng et Killem, pra>
diilanim, necnon Eccleiiarum parochialium, Capellarum, Portionum,
Jurium et Pertinentiarum quorumcunque, ad di&um Decanatum ipec- 1421.
tantium inducatis, ieu inducat unus veftrum dcbite, vice noftra. t)af j)ecanus e#
Eboraci, in Domo noftra Capitulari, quarto die menfis Aprilis, anno antiqua
Domini millefimo quadringentefimo vicefimo primo. Fundatiom.

CXXVI. Litercc Teftimoniales Capituli, fuper lndufiione in ^Deca- Jnducho.

natum Ecclefi£ Cathedralis Eboracenfts. C/V%JJ
T Teftimo-

NIVERSIS fanfcs matris Ecclefiae filiis, prsfentes Literas in- ni*!e CaP^
ipe&uris, Capitulum Ecclefix Cathedralis Eboracenfis, Salutem ^y^\%

in Domino fempiternam, et fidem indubiam preefentibus adhibere. Regiji. mu
NoveritM 12^

u
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Noverit Univerfitas veftra, Qiiod Nos venerabilem virum magiftrum
Willielmum Gray, Presbyterum, Legum Do&orem, in Decanum di&a;

Eccleiise noftrae rite elechim, et canonice confirmatum, ac iecundum
Jura, Privilegia, Libertates, Statuta et Conluetudines ejuidem Ecclefias,

ad didum Decanatum per Nos admiflum, et realiter de eodem invefti-

tum et inftallatum, in corporalem PoiTeiiionem ejufdem Decanatus,
Ecclefiarumque parochialium, de Pokelyngton, Kyllem et Pykeryng,
Decanatui Ecclefia; noftrs Eboracenfis pra:dicr.ae canonice unitarum et

annexarum, et Capeliarum ab eifdem dependentium, necnon Manfio-
num et Reddituum (tam infra Civitatem Eboracenfem, quam extra) in-

fra Dicecefim Eboracenfem conftitutorum, dido Decanatui fpe&anti-

um, Juriumque et pertinentiarum fuorum univerforum, in perlbnam

difcrcti viri magiftri Richardi Moresby, Clerici, in Legibus Baccalaurei,

Procuratoris difti venerabilis virimagiftri WiLLiELMi,Decani fupradi&i,

fufficientem Poteftatem in hac parte ab eodem habentis, per diicretos

viros Vicarios perpetuos Ecclefiarum parochialium, de Pokelyngton,